令和 3 年 4 月

施工以外の事業者 各位

松山市勝山町２丁目３―１

一般社団法人愛媛県中小建築業協会

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

 令和３年度も（一社）愛媛県中小建築業協会で、国土交通省 地域型住宅グリーン化事業にグループ提案するこ

ととなりました。

参加を希望される方は当会ホームページ「グリーン化事業」に掲載のエントリーシート（施工事業者以外用）

に必要事項を記載して 4 月 26 日（月）15：00 までにメールにて提出してください。

事業の詳細は評価事務局 URL：http://chiiki-grn.jp をご参照ください。

当会ＨＰ http://hime-ken.com（エントリーシート掲載）

敬具

※エントリーができる事業者（Ⅰ～Ⅵは登録必須）

Ⅰ 原木供給（素材生産事業者・原木市場等）

Ⅱ 製材・集成材製造・合板製造

Ⅲ 建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

Ⅳ プレカット加工

Ⅴ 設計

Ⅵ 施工

Ⅶ 木材を扱わない流通

Ⅷ Ⅰ～Ⅶ以外の業種

【注意】

 ①構成員の登録がない場合は本事業への参加はできません。

 ②本情報を入力する際は、記入漏れ、誤記等内容を正確に記入してください。

 ③エントリーシートの記入及び流れについては、エントリーシート添付の「記入方法・流れ」及び当会ホーム

ページ「グリーン化事業」をご参照下さい。

 ④エントリー料の振込み締切日は 令和 3 年 4 月 30 日（金）15：00 まで

 ⑤振込み締切日までに未入金の場合はエントリーできませんのでご了承ください。

返信先  E-mail kyoukai@hime-ken.com (メールでの返信必須)

グループ事務局  一般社団法人愛媛県中小建築業協会

          〒790-0878 愛媛県松山市勝山町 2-3-1 建設国保ﾋﾞﾙ内

TEL：089-943-5525

一般社団法人愛媛県中小建築業協会

令和３年度地域型住宅グリーン化事業エントリーシート

【施工事業者以外用】

会社基本情報

ﾌﾘｶﾞﾅ

事業者名

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者名

郵便番号 〒    －

本社所在地

(登記上住所)

事業者電話番号      －    － FAX 番号     －    －

会社メールアドレス はっきり記入して下さい          ＠

ﾌﾘｶﾞﾅ

担当者氏名

担当者

携帯番号
    －    －

担当者メールアドレス はっきり記入して下さい          ＠

※設計事務所の方のみ記入してください。

省エネ講習会受講の有無（どちらか又は両方に○をしてください）

住宅省エネルギー技術講習会

（平成 24 年度から 30 年度に全国で実施されていた「住宅省エネルギー技術講習会（施工技術者講習会、設計者講習

会」及び令和元年度から令和 2 年度に全国で実施された「改正建築物省エネ説明会及び住宅省エネ技術講習会」）

修了済

別途定める省エネ講習会（令和 3 年に実施する講習会等）
受講予定

エントリー希望業種の左枠に○を入れてください（複数可）

Ⅰ 原木供給（素材生産事業者・原木市場等）

Ⅱ 製材・集成材製造・合板製造

Ⅲ 建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

Ⅳ プレカット加工

Ⅴ 設計

Ⅶ 木材を扱わない流通

Ⅷ Ⅰ～Ⅶ以外の業種

エントリーシートの記入方法

① 会社名

   株式会社等の位置（会社名の前か後か）によって情報がかわります。

   必ず、正式な会社名（登記上の名称）を記載してください。

② 郵便番号

   会社の本社所在地の郵便番号を記載してください。

   令和３年度より、プレカット事業者の場合も本社所在地の記載で可となりました。

③ 登記上住所

   会社の本社所在地を登記簿謄本に記載のとおり記載してください。

   令和３年度より、プレカット事業者の場合も本社所在地の記載で可となりました。

④ 代表者名

   必ず本社の代表者名を記載してください。

⑤ 電話番号

   本社代表の電話番号を記載してください。

   令和３年度より、プレカット事業者の場合も本社所在地の記載で可となりました。

エントリーの流れ

① 施工事業者以外 → グループ事務局  エントリーシートをメールで提出してください

② グループ事務局 → 施工事業者以外  登録内容入力後、入力内容の確認及びエントリー料の振込み依頼

③ グループ事務局            エントリー料 1,000 円の入金確認後、登録完了

                     （エントリー料振込みにより登録内容の確認済とさせて頂きます）

  ※エントリー料：１，０００円

振込先 伊予銀行一万支店 普通預金  １８７１７５４

                      愛媛銀行本店   普通預金  ８５４３９４３

                      口座名義人 一般社団法人愛媛県中小建築業協会